2019（令和元）年 6 月２７日

保護者各位

北海道大谷室蘭高等学校

                                                 学校長   竹 本 将 人

第 101 回全国高等学校野球選手権大会南北海道大会室蘭支部予選

決勝の全校応援体制について

 謹啓 初夏の候、保護者各位におかれましては、益々ご健勝の事と拝察申し上げます。平素から

本校の教育活動に多大なご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、日頃より部活動に対する深い理解をもって指導しております教職員は、選手や生徒の皆さ

んの仲間意識の高揚と絆をより深め、生徒一人ひとりの感性を育てつつ充実した学校生活を願って

おります。そのために、例年野球部とサッカー部の決勝を全校応援しております。

 つきましては、下記要領で、標記大会を全校応援という形で実施致しますので、何卒、趣旨ご理

解の上ご協力いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．月  日  2019（令和元）年 6月 29日（土）〔雨天中止のときは翌日（6月 30日）実施〕

２．時  間  決勝は 9：00より（第 1試合）

３．場  所  とましんスタジアム

４．集合場所  東室蘭東口（7：30に集合）バス停背後のスペース

        八丁平の生徒は、学校バス等で東口まで輸送します。学校に 7:10に出発します。

５．出  発  7：40 東室蘭東口より（道南バス、学校バス、部活バス利用）

６．帰  路  試合終了後、一般道路を通り、東室蘭駅西口経由、学校まで行きます。途中下車

は、道南バス停留所に限らせていただきます。部活動、学校祭準備をする生徒は、

顧問、クラス担任の指示を受けて行動してください。

７．そ の 他    ①制服着用【ワイシャツ、ブラウス、ネクタイ、リボン着用で統一します】

身分証明書、敷物（芝のため）

         ②必要経費については、諸費（応援費）から支出します。

③試合結果（6/26）をＨＰに掲載します。また、全校応援決定後、雨天により

6月 29日が全校応援にならない場合、本校のＨＰに掲載するとともに、クラ

ス連絡網にて連絡を致します。

           ④７月 1日以降の雨天順延は、学校祭前・バス手配困難等により、全校応援は

実施致しません。

 以上